
Uchwała Nr XIV/99/2011  
Rady Miejskiej w Karczewie 
z dnia 26 sierpnia 2011 roku 

 
o zmianie Uchwały Budżetowej na rok 2011 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 233 pkt. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 
ze zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy 
Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku. 
Ustala się dochody w łącznej kwocie po zmianie 39.643.274,67 zł. 
z tego: 
1) bieżące w kwocie po zmianie 36.477.774,76 zł. 
2) majątkowe w kwocie po zmianie 3.165.499,91 zł. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy 
Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku. 
Ustala się wydatki w łącznej kwocie po zmianie  41.527.784,42 zł. 
z tego: 
1) bieżące w kwocie po zmianie  36.682.750,42 zł. 
2) majątkowe  w kwocie po zmianie 4.845.034,00 zł. 

3. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy 
Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku. 
  

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 
Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku. 

 
§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 

Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku. 
 
§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 

Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku. 
 
§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 

Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku. 
 

  § 6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 
Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku.  
 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 
 

§ 8.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Przewodniczący Rady 
              Tadeusz Marton 



Uzasadnienie 
 
Ad. § 1. 1. Zmiany w Tabeli Nr 1: 

a) zwiększa się planowane dochody bieżące w rozdz.01095 o kwotę 978 zł. z tytułu opłat 
za dzierżawę terenu łowieckiego; 

b) zwiększa się planowane dochody majątkowe w rozdz.70005 o kwotę 5.885 zł.  z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności; 

c) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 2.096 zł. w rozdz.75023 z tytułu 
wpływu z różnych dochodów; 

d) zmniejsza się planowane wpływy z tytułu różnych dochodów o kwotę 58 zł. w 
rozdz.75075; 

e) zwiększa się planowaną dotację celową dot. projektu unijnego „Internet szansą dla 
wszystkich mieszkańców Gminy Karczew” o kwotę 1.401,71 zł. w tym ze środków 
europejskich – 1.191,45 zł., ze środków budżetu państwa – 210,26 zł.; (rozdz.75095); 

f) zwiększa się planowane dochody bieżące budżetu w związku z podpisaniem umowy na 
dofinansowanie projektu unijnego pn. „Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew” o kwotę 326.064,05 zł. w tym ze środków europejskich  - 
277.154,44 zł., ze środków budżetu państwa – 48.909,61 zł. (rozdz.75095); 

g) zwiększa się planowane dochody bieżące budżetu o kwotę 5.558 zł. w rozdz.75814 z 
tytułu odsetek od środków na rachunkach bankowych i lokatach; 

h) zwiększa się planowane dochody bieżące budżetu o kwotę 37.154,09 zł. w 
rozdz.75814 z tytułu otrzymanej dotacji celowej na zwrot poniesionych wydatków w 
ramach funduszu sołeckiego w 2010 r.; 

i) zwiększa się planowane dochody majątkowe budżetu o kwotę 16.414,91 zł. w 
rozdz.75814 z tytułu otrzymanej dotacji celowej na zwrot poniesionych wydatków w 
ramach funduszu sołeckiego w 2010 r.; 

j) zwiększa się planowane dochody bieżące budżetu o kwotę 10.183 zł. w rozdz.80195 z 
tytułu otrzymanych wpływów za półkolonie w Gminnym Przedszkolu Nr 3; 

k) wprowadza się planowaną dotację celową dot. projektu unijnego pn. „Przejdź 
metamorfozę i zostań kobietą biznesu” w kwocie 45.220 zł. w tym ze środków 
europejskich – 38.437 zł., ze środków budżetu państwa – 6.783 zł. (rozdz.85395) 

l) zwiększa się planowane dochody bieżące w rozdz.90020 o kwotę 2.018 zł. z tytułu 
opłaty produktowej. 
 
Ad. § 1. 2. Zmiany w Tabeli Nr 2: 

a) zwiększa się planowane wydatki majątkowe w rozdz.02095 o kwotę 4.000 zł. z 
przeznaczeniem na opracowanie koncepcji zagospodarowania terenu leśnego w obrębie 
ul. Mickiewicza i Droga Czerwona  przy udziale Mazowieckiego Parku 
Krajobrazowego oraz Nadleśnictwa Celestynów; 

b) zwiększa się planowane wydatki majątkowe w rozdz.60016 o kwotę 5.000 zł. z 
przeznaczeniem na opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej budowy 
przedłużenia ul. Kusocińskiego, fragmentu  ul Kwiatowej, Trzaskowskich i Karczówek  
w Kaczewie; 

c) zwiększa się planowane wydatki majątkowe z przeznaczeniem na zakup działki przez 
Gminę Karczew w kwocie 10.000 zł. (rozdz.70005); 

d) dokonuje się przeniesienia planu wydatków bieżących  pomiędzy paragrafami w 
ramach rozdz.75023 o kwotę 1.000 zł.; 

e) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 45.000 zł. w rozdz. 75023  z 
przeznaczeniem na remont sali konferencyjnej w budynku Urzędu Miejskiego; 



f) zwiększa się planowane wydatki w rozdz.75095 dot. projektu unijnego „Internet 
szansą dla wszystkich mieszkańców Gminy Karczew” o kwotę 1.649,07 zł. w tym 
- wkład własny zwiększa się o kwotę 247,36 zł., 
- wydatki finansowane  z dotacji z funduszy unijnych zwiększa się o kwotę  1.191,45 
zł. 
- wydatki finansowane z dotacji z budżetu państwa zwiększa się o kwotę 210,26 zł. 
Zmiany spowodowane są zatwierdzeniem przez Władzę Wdrażającą Programy 
Europejskie nowego harmonogramu rzeczowo – finansowego w którym w 2011 r. 
zwiększono nakłady na promocję o kwotę 2.239,71 zł., zmniejszono nakłady na 
ubezpieczenie sprzętu komputerowego o kwotę 588 zł. oraz zmniejszono nakłady na 
wynagrodzenia o kwotę 2,64 zł. 
 

Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

  Administracja publiczna 250 940,97 1 649,07 252 590,04 

  Pozostała działalność 250 940,97 1 649,07 252 590,04 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 61 187,66 - 1,91 61 185,75 

  INTERNET SZANSĄ ROZWOJU MIESZKAŃCÓW 
GMINY KARCZEW -FUNDUSZE UNIJNE 61 187,66 - 1,91 61 185,75 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 23 501,14 - 0,73 23 500,41 

  INTERNET SZANSĄ ROZWOJU MIESZKAŃCÓW 
GMINY KARCZEW -WKŁAD WŁASNY 12 703,32 - 0,39 12 702,93 

  INTERNT SZANSĄ ROZWOJU MIESZKAŃCÓW 
GMINY KARCZEW -BUDŻET PAŃSTWA 10 797,82 - 0,34 10 797,48 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 30 432,98 1 618,19 32 051,17 

  INTERNET SZANSĄ ROZWOJU MIESZKAŃCÓW 
GMINY KARCZEW -FUNDUSZE UNIJNE 30 432,98 1 618,19 32 051,17 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 688,79 621,52 12 310,31 

  INTERNET SZANSĄ ROZWOJU MIESZKAŃCÓW 
GMINY KARCZEW -WKŁAD WŁASNY 6 318,27 335,95 6 654,22 

  INTERNT SZANSĄ ROZWOJU MIESZKAŃCÓW 
GMINY KARCZEW -BUDŻET PAŃSTWA 5 370,52 285,57 5 656,09 

4437 Różne opłaty i składki 1 942,08 - 424,83 1 517,25 

  INTERNET SZANSĄ ROZWOJU MIESZKAŃCÓW 
GMINY KARCZEW -FUNDUSZE UNIJNE 1 942,08 - 424,83 1 517,25 

4439 Różne opłaty i składki 745,92 - 163,17 582,75 

  INTERNET SZANSĄ ROZWOJU MIESZKAŃCÓW 
GMINY KARCZEW -WKŁAD WŁASNY 403,20 - 88,20 315,00 

  INTERNT SZANSĄ ROZWOJU MIESZKAŃCÓW 
GMINY KARCZEW -BUDŻET PAŃSTWA 342,72 - 74,97 267,75 

  250 940,97 1 649,07 252 590,04 

 
 
 
 



g) zwiększa się planowane wydatki bieżące budżetu w rozdz.75095 o kwotę 344.760 zł. w 
rozdz.75095 z przeznaczeniem na realizację projektu unijnego „Internet źródłem 
bogactwa mądrej  w Gminie Karczew” Wydatki projektu po zmianie wynoszą: 
- wydatki z dotacji ze środków europejskich – 277.154,44 zł. 
- wydatki z dotacji z budżetu państwa – 48.909,61 zł. 
- wkład własny projektu – 57.540,73 zł. 
- wydatki niekwalifikowalne – 21.995,22 zł.  

 

Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

  Administracja publiczna 60 840,00 344 760,00 405 600,00 

  Pozostała działalność 60 840,00 344 760,00 405 600,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 163,65 4 163,65 

  Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - fundusze unijne 0,00 4 163,65 4 163,65 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 186,96 2 562,43 3 749,39 

  Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - budżet państwa 0,00 734,76 734,76 

  Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - wydatki niekwalifikowalne 0,00 2 150,21 2 150,21 

  Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - wkład własny 1 186,96 - 322,54 864,42 

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 675,52 675,52 

  Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - fundusze unijne 0,00 675,52 675,52 

4129 Składki na Fundusz Pracy 192,58 415,74 608,32 

  Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - budżet państwa 0,00 119,21 119,21 

  Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - wydatki niekwalifikowalne 0,00 348,86 348,86 

  Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - wkład własny 192,58 - 52,33 140,25 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 27 575,06 27 575,06 

  Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - fundusze unijne 0,00 27 575,06 27 575,06 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 860,46 16 967,60 24 828,06 

  Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - budżet państwa 0,00 4 866,19 4 866,19 

  Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - wydatki niekwalifikowalne 0,00 14 236,93 14 236,93 

  Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - wkład własny 7 860,46 - 2 135,52 5 724,94 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 195 971,46 195 971,46 

  Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - fundusze unijne 0,00 195 971,46 195 971,46 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 41 475,00 39 053,54 80 528,54 

  Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - budżet państwa 0,00 34 583,20 34 583,20 



  Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - wydatki niekwalifikowalne 0,00 5 259,22 5 259,22 

  Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - wkład własny 41 475,00 - 788,88 40 686,12 

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 22 758,75 22 758,75 

  Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - fundusze unijne 0,00 22 758,75 22 758,75 

4309 Zakup usług pozostałych 4 725,00 4 016,25 8 741,25 

  Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - budżet państwa 0,00 4 016,25 4 016,25 

4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 26 010,00 26 010,00 

  Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - fundusze unijne 0,00 26 010,00 26 010,00 

4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 400,00 4 590,00 9 990,00 

  Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - budżet państwa 0,00 4 590,00 4 590,00 

  60 840,00 344 760,00 405 600,00 

 
h) dokonuje się przesunięcia w ramach środków funduszy sołeckich z wydatków 

majątkowych na wydatki bieżące w łącznej kwocie 15.692,50 zł. w następującej 
szczegółowości; 
 

Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

Zakup materiałów i wyposa żenia 35 130,24 15 692,50 50 822,74 

fundusz sołecki wsi Kosumce 0,00 4 961,11 4 961,11 

fundusz sołecki wsi Nadbrzeż 0,00 7 962,00 7 962,00 

fundusz sołecki wsi Sobiekursk 0,00 2 769,39 2 769,39 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
bud żetowych 40 130,50 - 15 692,50 24 438,00 

fundusz sołecki wsi Kosumce 10 461,11 - 4 961,11 5 500,00 

fundusz sołecki wsi Nadbrzeż 18 081,00 - 7 962,00 10 119,00 

fundusz sołecki wsi Sobiekursk 11 588,39 - 2 769,39 8 819,00 

 
 

i) dokonuje się przeniesienia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.75495 
zmniejszenie umów zleceń o 58.000 zł. i przeniesienie tych środków na wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń  dot. pracowników monitorujących miasto na 
Komisariacie Policji; 

j) zwiększa się planowane wydatki bieżące  w rozdz. 75495 dot. kosztów 
funkcjonowania związanego z użyczeniem lokalu na Komisariacie pracownikom 
monitorującym miasto w kwocie 1.300 zł. oraz 2.000 zł. na monitoring wizyjny; 

k) dokonuje się przesunięcia środków w rozdz.80104 dot. dotacji dla innych gmin w 
związku z uczęszczaniem dzieci z terenu Gminy Karczew do Przedszkoli na ich 
terenie;  

 
 
 



Paragraf  Treść Przed 
zmian ą Zmiana Po zmianie 

  Oświata i wychowanie 208 321,00 0,00 208 321,00 

  Przedszkola  208 321,00 0,00 208 321,00 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

208 321,00 0,00 208 321,00 

  dotacje celowe Urząd Gminy Lesznowola 7 721,00 179,56 7 900,56 

  Dotacje celowe Urząd Miasta Otwock 95 000,00 - 179,56 94 820,44 

  208 321,00 0,00 208 321,00 

m) dokonuje się przeniesienia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.80104 o 
kwotę 1.500 zł. w ramach planu Gminnego Przedszkola Nr 1; 

n) zmniejsza się planowane wydatki bieżące w rozdz.80195 o kwotę 16.162 zł. dot. 
wkładu własnego na wykwalifikowanie młodocianych pracowników; 

o) dokonuje się przeniesienia środków dot. przeciwdziałania alkoholizmowi 
rozdz.85154 zmniejsza się plan finansowy o kwotę 5.200 zł. w Miejsko –
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej, a zwiększa o kwotę 5.200 zł. w Miejsko –
Gminnym Ośrodku Samopomocy Środowiskowej; 

p) zwiększa się planowane wydatki w rozdz.85213 o kwotę 4.800 zł. w związku z 
koniecznością zabezpieczenia środków własnych na wypłatę składek na 
ubezpieczenie zdrowotne; 

q) zwiększa się planowane wydatki w rozdz.85216 o kwotę 53.400 zł. w związku z 
koniecznością zabezpieczenia środków własnych na wypłatę zasiłków stałych; 

r) zwiększa się planowane wydatki w rozdz.85395 o kwotę 45.220 zł. dot. projektu 
unijnego „Przejdź metamorfozę i zostań kobietą biznesu” 

Paragraf Treść Przed 
zmian ą Zmiana Po zmianie 

  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 45 220,00 45 220,00 

  Pozostała działalność 0,00 45 220,00 45 220,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 800,00 5 800,00 

  Przejdź metamorfozę i zostań kobietą biznesu- fundusze 
unijne 0,00 5 800,00 5 800,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 277,00 1 277,00 

  Przejdź metamorfozę i zostań kobietą biznesu- fundusze 
unijne 0,00 1 277,00 1 277,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 783,00 6 783,00 

  Przejdź metamorfozę i zostań kobietą biznesu - budżet 
państwa 0,00 6 783,00 6 783,00 

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 28 000,00 28 000,00 

  Przejdź metamorfozę i zostań kobietą biznesu- fundusze 
unijne 0,00 28 000,00 28 000,00 

4407 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 0,00 3 360,00 3 360,00 

  Przejdź metamorfozę i zostań kobietą biznesu- fundusze 
unijne 0,00 3 360,00 3 360,00 

  0,00 45 220,00 45 220,00 

 



s) zmniejsza się planowane wydatki w rozdz.85415 o kwotę 3.560 zł. przeznaczone 
na wkład własny na wyprawkę szkolną; 

t) zmniejsza się planowane wydatki majątkowe w rozdz.90001 o kwotę 65.000 zł. 
dot. budowy ul. Kusocińskiego, Częstochowskiej, Boh. Powstania Styczniowego, 
Maciejewskiej, Winczakiewicza, Traugutta w Karczewie; 

u) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 26.000 zł. w rozdz.90095 z 
przeznaczeniem na budowę placu zabaw na ul. Różanej. 

v) dokonuje się przeniesienia środków pomiędzy paragrafami w rozdz. 75095 dot. 
remontu świetlicy we wsi Janów w ramach wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju 
w następującej szczegółowości; 

Paragraf Treść Przed 
zmian ą Zmiana Po zmianie 

  Administracja publiczna 224 932,00 0,00 224 932,00 

  Pozostała działalność 224 932,00 0,00 224 932,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 621,72 5 621,72 

  Remont świetlicy we wsi Janów w ramach wdrażania Lokalnej 
Strategii Rozwoju 0,00 5 621,72 5 621,72 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 583,00 -5 621,72 136 961,28 

  Remont świetlicy we wsi Janów w ramach wdrażania Lokalnej 
Strategii Rozwoju 142 583,00 -5 621,72 136 961,28 

  224 932,00 0,00 224 932,00 

 
w) dokonuje się przeniesienia planu wydatków majątkowych w rozdz. 80101 

pomiędzy jednostkami budżetowymi koordynującymi wykonanie zadań 
polegających na utworzeniu szkolnych placów zabaw „Radosna szkoła”; 

 
Ad. § 1. 3 Zmiany w Tabeli Nr 3  dotyczą wydatków realizowanych w ramach 
funduszy sołeckich  

Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

Zakup materiałów i wyposa żenia 35 130,24 15 692,50 50 822,74 

fundusz sołecki wsi Kosumce 0,00 4 961,11 4 961,11 

fundusz sołecki wsi Nadbrzeż 0,00 7 962,00 7 962,00 

fundusz sołecki wsi Sobiekursk 0,00 2 769,39 2 769,39 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
bud żetowych 40 130,50 - 15 692,50 24 438,00 

fundusz sołecki wsi Kosumce 10 461,11 - 4 961,11 5 500,00 

fundusz sołecki wsi Nadbrzeż 18 081,00 - 7 962,00 10 119,00 

fundusz sołecki wsi Sobiekursk 11 588,39 - 2 769,39 8 819,00 

 
Ad. § 2. Zmiany w Załączniku Nr 1 dotyczą: 
a) zwiększa się planowane wydatki majątkowe w rozdz.02095 o kwotę 4.000 zł. z 

przeznaczeniem na opracowanie koncepcji zagospodarowania terenu leśnego w 
obrębie ul. Mickiewicza i Droga Czerwona  przy udziale Mazowieckiego Parku 
Krajobrazowego oraz Nadleśnictwa Celestynów; 

b) zwiększa się planowane wydatki majątkowe w rozdz.60016 o kwotę 5.000 zł. z 
przeznaczeniem na opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej 
budowy przedłużenia ul. Kusocińskiego, fragmentu  ul Kwiatowej, 
Trzaskowskich i Karczówek  w Kaczewie; 



c) dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego rozdz.60016 pn. „Remont 
ul. Przemysłowej i ul. Jagodne w Karczewie” na „Przebudowa ul. 
Przemysłowej i ul. Jagodne w Karczewie” kwota nakładów pozostaje bez 
zmian; 

d) zwiększa się planowane wydatki majątkowe w rozdz.70005 z przeznaczeniem 
na zakup działki przez Gminę Karczew w kwocie 10.000 zł. (rozdz.70005); 

e) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 45.000 zł. w rozdz. 75023  
z przeznaczeniem na remont sali konferencyjnej w budynku Urzędu 
Miejskiego; 

f) zmniejsza się planowane wydatki majątkowe w rozdz.75095 dot. funduszy 
sołeckich o kwotę 15.692,50 zł. w następującej szczegółowości; 

Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
bud żetowych 40 130,50 - 15 692,50 24 438,00 

fundusz sołecki wsi Kosumce 10 461,11 - 4 961,11 5 500,00 

fundusz sołecki wsi Nadbrzeż 18 081,00 - 7 962,00 10 119,00 

fundusz sołecki wsi Sobiekursk 11 588,39 - 2 769,39 8 819,00 

 
g) zmniejsza się planowane wydatki majątkowe w rozdz.90001 o kwotę 65.000 zł. 

dot. opracowania dokumentacji projektowej budowy kanalizacji sanitarnej  ul. 
Kusocińskiego, Częstochowskiej, Boh. Powstania Styczniowego, 
Maciejewskiej, Winczakiewicza, Traugutta w Karczewie; 

h) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 26.000 zł. w rozdz.90095 
z przeznaczeniem na budowę placu zabaw na ul. Różanej. 

i) dokonuje się przeniesienia planu wydatków majątkowych z paragrafu 6059 na 
paragraf 6050 w kwocie 5.621,72 zł w rozdz. 75095 dot. zadania pn. „Remont 
świetlicy we wsi Janów w ramach wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju”; 

j) dokonuje się zmiany jednostek organizacyjnych koordynujących wykonanie 
zadań  w rozdz. 80101 pn.: 
-  Utworzenie szkolnego placu zabaw „Radosna szkoła” w Szkole Podstawowej 
Nr 2 w Karczewie ze Szkoły Podstawowej Nr 2 na Urząd Miejski w Karczewie, 
-  Utworzenie szkolnego placu zabaw „Radosna szkoła” w Szkole Podstawowej 
w Glinkach ze Szkoły Podstawowej w Glinkach na Urząd Miejski w 
Karczewie, 
- Utworzenie szkolnego placu zabaw „Radosna szkoła” w Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym w Sobiekursku z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Sobiekursku na Urząd Miejski w Karczewie, 
- Utworzenie szkolnego placu zabaw „Radosna szkoła” w  Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym w Otwocku Wielkim z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Otwocku Wielkim na Urząd Miejski w Karczewie, 
kwota nakładów na zadania pozostaje bez zmian; 
  

Ad. § 3. Zmiany w załączniku Nr 2 dotyczą zwiększenia deficytu budżetu o kwotę 
5.492,31 zł. oraz zwiększenia kwoty wolnych środków i kwoty wolnych środków 
przeznaczonych na pokrycie deficytu o kwotę 5.492,31 zł. 

 
Ad. § 4. Zmiany w załączniku Nr 3 dotyczą przesunięcia środków w rozdz.80104 

dot. dotacji dla innych gmin w związku z uczęszczaniem dzieci z terenu Gminy Karczew do 
przedszkoli na ich terenie 

 



Paragraf  Treść Przed 
zmian ą Zmiana Po zmianie 

  Oświata i wychowanie 208 321,00 0,00 208 321,00 

  Przedszkola  208 321,00 0,00 208 321,00 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

208 321,00 0,00 208 321,00 

  dotacje celowe Urząd Gminy Lesznowola 7 721,00 179,56 7 900,56 

  Dotacje celowe Urząd Miasta Otwock 95 000,00 - 179,56 94 820,44 

  208 321,00 0,00 208 321,00 

Ad. § 5. Zmiany w załączniku Nr 4 dotyczą zmian w planie rachunku dochodów, o 
którym mowa w art.223 ust.1 ustawy o finansach publicznych i wydatków nimi 
sfinansowanych na rok 2011 w Szkole Podstawowej Nr 2  
- zwiększa się dochody o kwotę 11.000 zł. w tym 
- z tytułu wynajmu – 5.000 zł. 
 - z tytułu różnych dochodów – 6.000 zł. 
- zmniejsza się wydatki  o kwotę 11.000 zł. z przeznaczeniem na: 
- zakup materiałów i wyposażenia – 5.000 zł. 
- zakup usług remontowych – 6.000 zł. 
 

Ad. § 6. Zmiany w załączniku Nr 5 dotyczą przeniesienia środków dot. 
przeciwdziałania alkoholizmowi rozdz.85154 zmniejsza się plan finansowy o kwotę 5.200 zł. 
w Miejsko –Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej, a zwiększa o kwotę 5.200 zł. w Miejsko 
–Gminnym Ośrodku Samopomocy Środowiskowej; 

 



O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12

O
10

77
 5

40
,0

0
77

 5
40

,0
0

77
 5

40
,0

0
0,

00
0

0
,0

0

O
1

0
O

1
0

1
0

6
0

5
0P

rz
eb

u
do

w
a

 k
om

or
y 

w
od

om
ie

rz
ow

ej
 w

ra
z 

z 
fr

a
gm

en
te

m
 s

ie
ci

 w
od

oc
i
ąg

ow
ej

 p
rz

y 
u

l. 
C

zę
st

oc
ho

w
sk

ie
j w

 O
tw

oc
ku

 M
a

ły
m

 o
ra

z 
ko

m
or

y 
w

od
om

ie
rz

ow
ej

 p
rz

y 
u

l. Ż
a

bo
kl

ic
ki

eg
o 

w
 

K
a

rc
ze

w
ie

6
7

 5
4

0
,0

0
2

0
1

1
67

 5
40

,0
0

6
7

 5
4

0
,0

0
0

,0
0A

.  
   

 
B

.
C

.
…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

6
0

6
0

Z
a

ku
p 

2
 s

zt
. o

su
sz

a
cz

y 
po

w
ie

tr
za

 n
a

 S
ta

cj
ę 

U
zd

a
tn

ia
ni

a
 W

od
y 

w
 G

lin
ka

ch
1

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

10
 0

00
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0A
.  

   
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
G

ru
pa

 R
em

on
to

w
a

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

O
20

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

O
20

95
60

50

O
pr

ac
ow

an
ie

 k
on

ce
pc

ji 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ia
 

te
re

nu
 le
śn

eg
o 

w
 o

br
ę
bi

e 
ul

. M
ic

ki
ew

ic
za

 i 
D

ro
ga

 C
ze

rw
on

a 
pr

zy
 u

dz
ia

le
 M

az
ow

ie
ck

ie
go

 
P

ar
ku

 K
ra

jo
br

az
ow

eg
o 

or
az

 N
ad

le ś
ni

ct
w

a 
C

el
es

ty
nó

w

4 
00

0,
00

2
0

1
1

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

0,
00

A
.  

   
 

B
.

C
.

…

0,
00

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

40
0

15
 0

00
,0

0
15

 0
00

,0
0

15
 0

00
,0

0
0,

00
0

0,
00

ro
k 

20
11

 
(8

+
9+

10
+

11
)

z 
te

go
 źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

js
t

kr
ed

yt
y

i p
oż

yc
zk

i

śr
od

ki
 

po
ch

od
zą

ce
z 

in
ny

ch
  ź

ró
de

ł*

śr
od

ki
 w

ym
ie

ni
on

e
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
u.

f.p
.

Z
a

łą
cz

n
ik

 N
r 

1 
do

 U
ch

w
a

ły
 B

udż
et

ow
ej

 n
a

 r
ok

 2
01

1 
G

m
in

y 
K

a
rc

ze
w

  
N

r 
V

I/
32

/2
01

1 
z 

dn
ia

 1
7 

lu
te

go
 2

01
1 

ro
ku

Z
ad

an
ia

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
w

 2
01

1 
ro

ku
po

 z
m

ia
n

a
ch

 U
ch

w
a

ł
ą 

N
r 

X
IV

/9
9/

20
11

 R
a

dy
 M

ie
js

ki
ej

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 z

 d
n

ia
 26 
si

er
pn

ia
 2

01
1 

ro
ku

D
zi

ał
R

oz
dz

.
§*

*
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o
Ł
ą
cz

ne
 k

os
zt

y 
fin

an
so

w
e

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

re
al

iz
uj
ą
ca

 p
ro

gr
am

 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca
 

w
yk

on
an

ie
 p

ro
gr

am
u

S
tr

on
a 

1



4
0

0
0

2
6

0
5

0B
u

do
w

a
 fr

a
gm

en
tu

 s
ie

ci
 w

od
oc

i
ąg

ow
ej

 w
 u

l. 
S

os
no

w
ej

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
1

5
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

15
 0

00
,0

0
1

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0A
.  

   
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

60
0

49
5 

00
0,

00
38

0 
00

0,
00

29
5 

00
0,

00
0,

00
85

 0
00

,0
0

0
,0

0

6
0

0
1

4
1

3
0

 0
0

0
,0

0
1

3
0

 0
0

0
,0

0
1

3
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
3

0
0

D
of

in
a

ns
ow

a
ni

e 
do

 s
yg

na
liz

a
cj

i 
św

ie
tln

ej
 n

a
 

dr
og

a
ch

 p
ow

ia
to

w
yc

h:
 w

 u
l. 

M
ic

ki
ew

ic
za

 p
rz

y 
sk

rz
yż

ow
a

ni
u

 z
 u

l. 
K

ra
ko

w
ską

 
1

3
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
13

0 
00

0,
00

1
3

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0A
.  

   
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

6
0

0
1

6
36

5 
00

0,
00

25
0 

00
0,

00
16

5 
00

0,
00

0,
00

8
5

 0
0

0
,0

0

60
50

R
em

on
t u

l. 
P

rz
em

ys
ło

w
ej

 i 
ul

. J
ag

od
ne

 w
 

K
ar

cz
ew

ie
0,

00
2

0
1

1
0,

00
0,

00
0,

00

A
.  

0 
B

.
C

.
…

0,
00

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

60
50

P
rz

eb
ud

ow
a 

ul
. P

rz
em

ys
ło

w
ej

 i 
ul

. J
ag

od
ne

 w
 

K
ar

cz
ew

ie
24

5 
00

0,
00

2
0

1
1

24
5 

00
0,

00
16

0 
00

0,
00

0,
00

A
.  

 8
5.

00
0,

00
   

B
.

C
.

…

0,
00

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

60
50

O
pr

ac
ow

an
ie

 w
ie

lo
br

an
żo

w
ej

 d
ok

um
en

ta
cj

i 
pr

oj
ek

to
w

ej
 b

ud
ow

y 
pr

ze
dł

uz
en

ia
 u

l. 
K

us
oc

is
ki

eg
o 

, f
ra

gm
en

tu
 u

l. 
K

w
ia

to
w

ej
, 

T
rz

as
ko

w
sk

ic
h 

i K
ar

cz
ów

ek
 w

 K
ar

cz
ew

ie

12
0 

00
0,

00
2

0
1

1
-2

0
1

2
5 

00
0,

00
5 

00
0,

00
0,

00

A
.  

0 
B

.
C

.
…

0,
00

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

70
0

23
5 

30
0,

00
14

5 
30

0,
00

14
5 

30
0,

00
0,

00
0

,0
0

7
0

0
0

5
23

5 
30

0,
00

14
5 

30
0,

00
14

5 
30

0,
00

0,
00

0
,0

0

6
0

5
0

Z
w

ro
t n

a
kł

a
dó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
pr

ze
zn

a
cz

on
yc

h 
na

 w
yk

on
a

ni
e 

re
m

on
tu

 w
 p

om
ie

sz
cz

en
ia

ch
 w

 
C

en
tr

u
m

 K
u

ltu
ry

12
3 

00
0,

00
20

11
12

3 
00

0,
00

12
3 

00
0,

00
0,

00

A
.  

   
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

60
60

Z
ak

up
 d

zi
ał

ki
 w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 z

 B
an

ki
m

 
S

pó
łd

zi
el

cz
ym

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 n
a 

po
tr

ze
by

 
pa

rk
in

gu
 p

rz
y 

ul
. K

o
śc

ie
ln

ej
10

0 
00

0,
00

20
11

-2
01

2
10

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0
0,

00

A
.  

   
 

B
.

C
.

…

0,
00

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

S
tr

on
a 

2



6
0

6
0

Z
a

ło
ze

ni
e 

ew
id

en
cj

i n
u

m
er

a
cj

i p
or

z
ąd

ko
w

ej
 w

ra
z 

z 
op

ro
gr

a
m

ow
a

ni
em

1
2

 3
0

0
,0

0
2

0
1

1
12

 3
00

,0
0

1
2

 3
0

0
,0

0
0

,0
0A

.  
   

 
B

.
C

.
…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

75
0

78
6 

40
8,

00
78

0 
58

8,
00

67
6 

41
9,

00
0,

00
4 

00
0,

00
10

0 
16

9,
0

0

7
5

0
2

3
3

0
0

 3
1

4
,0

0
3

0
0

 3
1

4
,0

0
2

8
2

 4
9

4
,0

0
1

7
 8

2
0

,0
0

60
50

R
em

ot
 S

al
i k

on
fe

re
nc

yj
ne

j w
 b

ud
yn

ku
 U

rz
ę
du

 
M

ie
js

ki
eg

o 
w

 K
ar

cz
ew

ie
 w

ra
z 

z 
op

ra
co

w
an

ie
m

 
do

ku
m

en
ta

cj
i t

ec
hn

ic
zn

ej
25

7 
87

4,
00

20
11

25
7 

87
4,

00
25

7 
87

4,
00

A
.  

   
 

B
.

C
.

…

0,
00

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a

 b
u

dy
nk

u
 U

rzęd
u

 M
ie

js
ki

eg
o 

w
 K

a
rc

ze
w

ie
1

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

10
 0

00
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

A
.  

   
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

6
0

5
0

M
on

ito
rin

g 
m

ia
st

a
, p

rz
en

ie
si

en
ie

 c
en

tr
a

li 
do

 
bu

dy
nk

u
 P

ol
ic

ji
5

 4
0

0
,0

0
2

0
1

1
5 

40
0,

00
5

 4
0

0
,0

0

A
.  

   
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

6
0

6
0

Z
a

ku
p 

op
ro

gr
a

m
ow

a
ni

a
 d

la
 p

ot
rz

eb
 U

rz
ęd

u
 

M
ie

js
ki

eg
o

9
 2

2
0

,0
0

2
0

1
1

9 
22

0,
00

9
 2

2
0

,0
0

A
.  

   
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

6
0

6
7

za
ku

p 
ki

os
ku

 m
u

lti
m

ed
ia

ln
eg

o 
do

 o
bs

łu
gi

 k
lie

nt
a

 
w

 r
a

m
a

ch
 p

ro
je

kt
u

 "
pr

of
es

jo
na

ln
y 

i p
rz

yj
a

zn
y 

m
ie

sz
ka
ńc

om
 U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
"

1
4

 3
2

0
,0

0
2

0
1

1
14

 3
20

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
.  

   
 

B
.

C
.

…

1
4

 3
2

0
,0

0U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

6
0

6
7

za
ku

p 
la

pt
op

a
 w

ra
z 

z 
op

ro
gr

a
m

ow
a

ni
em

 
op

er
a

cy
jn

ym
 i 

bi
u

ro
w

ym
 d

la
 k

si ęg
ow

ej
 p

ro
je

kt
u

 
"p

ro
fe

sj
on

a
ln

y 
i p

rz
yj

a
zn

y 
m

ie
sz

kańc
om

 U
rz
ąd

 
M

ie
js

ki
 w

 K
a

rc
ze

w
ie

"

3
 5

0
0

,0
0

2
0

1
1

3 
50

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

A
.  

   
 

B
.

C
.

…

3
 5

0
0

,0
0

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

7
5

0
9

5
4

8
6

 0
9

4
,0

0
48

0 
27

4,
00

3
9

3
 9

2
5

,0
0

0
,0

0
4 

00
0,

00
8

2
 3

4
9

,0
0

6
0

5
0

R
em

on
t i

 z
a

go
sp

od
a

ro
w

a
ni

e 
św

ie
tli

cy
 w

e 
w

si
 

N
a

db
rz

eż
 w

 r
a

m
a

ch
 w

dr
aża

ni
a

 P
la

nu
 R

oz
w

oj
u

 
M

ie
js

co
w

o ś
ci

1
4

3
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

14
3 

00
0,

00
1

4
3

 0
0

0
,0

0
0

,0
0A

.  
   

 
B

.
C

.
…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

S
tr

on
a 

3



60
50

R
em

on
t ś

w
ie

tli
cy

 w
e 

w
si

 J
an

ów
 w

 r
am

ac
h 

w
dr

a
ża

ni
a 

Lo
ka

ln
ej

 S
tr

at
eg

ii 
R

oz
w

oj
u

5 
62

1,
72

20
11

5 
62

1,
72

5 
62

1,
72

0,
00A

.  
   

 
B

.
C

.
…

0,
00

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
7

R
em

on
t św

ie
tli

cy
 w

e 
w

si
 J

a
nó

w
 w

 r
a

m
a

ch
 

w
dr

aż
a

ni
a

 L
ok

a
ln

ej
 S

tr
a

te
gi

i R
oz

w
oj

u
8

2
 3

4
9

,0
0

2
0

1
1

82
 3

49
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
.  

   
 

B
.

C
.

…

8
2

 3
4

9
,0

0U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

60
59

R
em

on
t ś

w
ie

tli
cy

 w
e 

w
si

 J
an

ów
 w

 r
am

ac
h 

w
dr

a
ża

ni
a 

Lo
ka

ln
ej

 S
tr

at
eg

ii 
R

oz
w

oj
u

13
6 

96
1,

28
20

11
13

6 
96

1,
28

13
6 

96
1,

28
0,

00A
.  

   
 

B
.

C
.

…

0,
00

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

Z
or

ga
ni

zo
w

a
ni

e 
pl

a
cu

 z
a

ba
w

 n
a

 te
re

ni
e 

dz
ia

łk
i 

pr
zy

 św
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 w

 C
a

ło
w

a
ni

u
 w

 r
a

m
a

ch
 

w
dr

aż
a

ni
a

 L
ok

a
ln

ej
 S

tr
a

te
gi

i R
oz

w
oj

u
 w

ra
z 

z 
op

ra
co

w
a

ni
em

 d
ok

u
m

en
ta

cj
i t

ec
hn

ic
zn

ej

4
 3

0
0

,0
0

2
0

1
1

4 
30

0,
00

4
 3

0
0

,0
0

0
,0

0A
.  

   
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

6
0

5
0

S
ys

te
m

 in
fo

rm
a

cy
jn

y 
m

ia
st

a
 II

 e
ta

p
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

20
 0

00
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0A
.  

   
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
G

ru
pa

 R
em

on
to

w
a

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

6
0

5
0

R
em

on
t św

ie
tli

cy
 w

e 
w

si
 P

io
tr

ow
ic

e
5

2
 5

0
0

,0
0

2
0

1
1

52
 5

00
,0

0
4

8
 5

0
0

,0
0

0
,0

0A
.  

B
.

C
.4

.0
0

0
…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

60
60

D
op

os
aż

en
ie

 p
la

cu
 z

ab
aw

 d
la

 d
zi

ec
i i

 
m

ło
dz

ie
ży

 w
e 

w
si

 N
ad

br
ze
ż

10
 1

19
,0

0
20

11
10

 1
19

,0
0

10
 1

19
,0

0
0,

00A
.  

   
 

B
.

C
.

…

0,
00

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie
 (

w
 r

am
ac

h 
śr

od
kó

w
 fu

nd
us

zu
 

so
łe

ck
ie

go
)

60
60

D
op

os
aż

en
ie

 p
la

cu
 z

ab
aw

 d
la

 d
zi

ec
i w

 
K

os
um

ca
ch

5 
50

0,
00

20
11

5 
50

0,
00

5 
50

0,
00

0,
00A

.  
   

 
B

.
C

.
…

0,
00

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie
 (

w
 r

am
ac

h 
śr

od
kó

w
 fu

nd
us

zu
 

so
łe

ck
ie

go
)

S
tr

on
a 

4



60
60

D
op

os
aże

ni
e 

pl
ac

u 
za

ba
w

 w
 S

ob
ie

ku
rs

ku
8 

81
9,

00
20

11
8 

81
9,

00
8

 8
19

,0
0

0,
00

A
.  

   
 

B
.

C
.

…

0,
00

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie
 (

w
 r

am
ac

h 
śr

od
kó

w
 fu

nd
us

zu
 

so
łe

ck
ie

go
)

6
6

3
9

W
kł

a
d 

w
ła

sn
y 

pr
og

ra
m

u
 "

R
oz

w
ój

 e
le

kt
ro

ni
cz

ne
j 

a
dm

in
is

tr
a

cj
i w

 s
a

m
or

ząd
a

ch
 w

oj
ew

ód
zt

w
a

 
m

a
zo

w
ie

ck
ie

go
 w

sp
om

a
ga

j
ąc

eg
o 

ni
w

el
ow

a
ni

e 
dw

u
dz

ie
ln

oś
ci

 p
ot

en
cj

a
łu

 w
oj

ew
ód

zt
w

a
"

1
6

 9
2

4
,0

0
2

0
1

0
-2

0
1

2
 

(n
a

kł
a

dy
 w

 2
0

1
0

 r
. 

0
 z

ł.)
11

 1
04

,0
0

1
1

 1
0

4
,0

0
0

,0
0A

.  
   

 
B

.
C

.
…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

75
4

16
0 

00
0,

00
16

0 
00

0,
00

80
 0

00
,0

0
0,

00
80

 0
00

,0
0

0,
00

75
41

2
1

6
0

 0
0

0
,0

0
16

0 
00

0,
00

8
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

6
0

Z
a

ku
p 

sa
m

oc
ho

du
 p

oża
rn

ic
ze

go
 śr
ed

ni
eg

o 
uż

yw
a

ne
go

 d
la

 p
ot

rz
eb

 O
S

P
 Ł

u
kó

w
ie

c
1

6
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
16

0 
00

0,
00

8
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0A

.  
  8

0
.0

0
0

  
B

.
C

.
…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

80
1

73
3 

24
0,

00
73

3 
24

0,
00

41
1 

52
0,

00
0,

00
30

5 
72

0,
00

1
6

 0
0

0
,0

0

8
0

1
0

1
6

9
2

 2
4

0
,0

0
6

9
2

 2
4

0
,0

0
3

8
6

 5
2

0
,0

0
0

,0
0

3
0

5
 7

2
0

,0
0

0
,0

0

8
0

1
8

0
1

0
1

6
0

5
0W

ym
ia

na
 o ś

w
ie

tle
ni

a
 w

 b
u

dy
nk

u
 S

zk
oł

y 
P

od
st

a
w

ow
ej

 N
r 

2
 w

 K
a

rc
ze

w
ie

5
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
50

 0
00

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0A

.  
   

 
B

.
C

.
…

0
,0

0
S

zk
oł

a
 P

od
st

a
w

ow
a

 N
r 

2
 

60
50

U
tw

or
ze

ni
e 

sz
ko

ln
eg

o 
pl

ac
u 

za
ba

w
 "

R
ad

os
na

 
sz

ko
ła

" 
w

 S
zk

ol
e 

P
od

st
aw

ow
ej

 N
r 

2 
w

 
K

ar
cz

ew
ie

22
9 

94
0,

00
20

11
22

9 
94

0,
00

11
4 

97
0,

00
0,

00

A
.  

  1
14

.9
70

 z
ł. 

 
B

.
C

.
…

0,
00

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

W
ym

ia
na

 in
st

a
la

cj
i o

dg
ro

m
ow

ej
 w

 S
zk

ol
e 

P
od

st
a

w
ow

ej
 w

 G
lin

ka
ch

1
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
10

 0
00

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0A

.  
   

 
B

.
C

.
…

0
,0

0
S

zk
oł

a
 P

od
st

a
w

ow
a

 w
 

G
lin

ka
ch

60
50

U
tw

or
ze

ni
e 

sz
ko

ln
eg

o 
pl

ac
u 

za
ba

w
 "

R
ad

os
na

 
sz

ko
ła

" 
w

 S
zk

ol
e 

P
od

st
aw

ow
ej

 w
 G

lin
ka

ch
12

7 
70

0,
00

20
11

12
7 

70
0,

00
63

 8
50

,0
0

0,
00

A
.  

63
.8

50
   

 
B

.
C

.
…

0,
00

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

60
50

U
tw

or
ze

ni
e 

sz
ko

ln
eg

o 
pl

ac
u 

za
ba

w
 "

R
ad

os
na

 
sz

ko
ła

" 
w

 Z
es

po
le

 S
zk

ol
no

 -
P

rz
ed

sz
ko

ln
ym

 w
 

S
ob

ie
ku

rs
ku

12
7 

70
0,

00
20

11
12

7 
70

0,
00

63
 8

50
,0

0
0,

00

A
.  

 6
3.

85
0 

 
B

.
C

.
…

0,
00

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

S
tr

on
a 

5



60
50

U
tw

or
ze

ni
e 

sz
ko

ln
eg

o 
pl

ac
u 

za
ba

w
 "

R
ad

os
na

 
sz

ko
ła

" 
w

 Z
es

po
le

 S
zk

ol
no

 -
P

rz
ed

sz
ko

ln
ym

 w
 

O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

12
6 

90
0,

00
20

11
12

6 
90

0,
00

63
 8

50
,0

0
0,

00

A
.  

63
.0

50
   

 
B

.
C

.
…

0,
00

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a

 b
u

dy
nk

ów
 o
św

ia
to

w
yc

h
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

20
 0

00
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0A
.  

   
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

8
0

1
0

4
2

5
 0

0
0

,0
0

25
 0

00
,0

0
2

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

5
0

M
on

ta
ż 

gł
ow

ic
 te

rm
os

ta
ty

cz
ny

ch
 n

a
 

śc
ia

na
ch

 p
rz

y 
gr

ze
jn

ik
a

ch
 w

 G
m

in
ny

m
 P

rz
ed

sz
ko

lu
 N

r 
3

5
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

5 
00

0,
00

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0A
.  

   
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

6
0

5
0

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a

 b
u

dy
nk

ów
 p

rz
ed

sz
ko

ln
yc

h
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

20
 0

00
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0A
.  

   
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

8
0

1
9

5
1

6
 0

0
0

,0
0

16
 0

00
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

6
 0

0
0

,0
0

6
0

6
7

Z
a

ku
p 

pr
oj

ek
to

ra
 m

u
lti

m
ed

ia
ln

eg
o 

w
 r

a
m

a
ch

 
pr

oj
ek

tu
 P

od
ni

es
ie

ni
e 

ja
kośc

i i
 a

tr
a

kc
yj

no
śc

i 
na

u
cz

a
ni

a
 w

 Z
es

po
le

 S
zk

ół
6

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
6 

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0

A
.  

   
 

B
.

C
.

…

6
 0

0
0

,0
0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

6
0

6
7

Z
a

ku
p 

ta
bl

ic
y 

m
u

lti
m

ed
ia

ln
ej

 w
 r

a
m

a
ch

 p
ro

je
kt

u
 

P
od

ni
es

ie
ni

e 
ja

ko ś
ci

 i 
a

tr
a

kc
yj

no
śc

i n
a

u
cz

a
ni

a
 w

 
Z

es
po

le
 S

zk
ół

1
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
10

 0
00

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
.  

   
 

B
.

C
.

…

1
0

 0
0

0
,0

0Z
es

pó
ł S

zk
ół

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

85
1

50
 0

00
,0

0
50

 0
00

,0
0

50
 0

00
,0

0
0,

00

8
5

1
2

1
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

5
0

O
pr

a
co

w
a

ni
e 

pr
oj

ek
tu

 b
u

do
w

la
ne

go
 P

rz
yc

ho
dn

i 
Z

dr
ow

ia
 w

 K
a

rc
ze

w
ie

5
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
50

 0
00

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0A

.  
   

 
B

.
C

.
…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

90
0

2 
84

2 
10

0,
00

0,
00

75
2 

00
0,

00
75

2 
00

0,
00

0,
00

0
,0

0

9
0

0
0

1
3

2
3

 0
0

0
,0

0
2

1
8

 0
0

0
,0

0
2

1
8

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

60
50

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 
bu

do
w

y 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 u
l. 

K
us

oc
iń

sk
ie

go
, u

l. 
C

zę
st

oc
ho

w
sk

ie
j, 

B
oh

. 
P

ow
st

an
ia

 S
ty

cz
ni

ow
eg

o,
 M

ac
ie

je
w

sk
ie

j, 
W

in
cz

ak
ie

w
ic

za
, T

ra
łg

ut
ta

 w
 K

ar
cz

ew
ie

11
0 

00
0,

00
20

11
-2

01
2

5 
00

0,
00

5 
00

0,
00

0,
00A
.  

   
 

B
.

C
.

…

0,
00

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

S
tr

on
a 

6



6
0

5
0

B
u

do
w

a
 k

a
na

liz
a

cj
i s

a
ni

ta
rn

ej
 w

 u
l. 

K
ra

ko
w

sk
ie

j 
w

 K
a

rc
ze

w
ie

 -
 r

ob
ot

y 
u

zu
pe

łn
ia

j
ąc

e
2

3
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

23
 0

00
,0

0
2

3
 0

0
0

,0
0

0
,0

0A
.  

   
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

6
0

5
0

B
u

do
w

a
 k

a
na

liz
a

cj
i s

a
ni

ta
rn

ej
 , 

lo
ka

ln
ej

 
oc

zy
sz

cz
a

ln
i śc

ie
kó

w
 w

ra
z 

z 
op

ra
co

w
a

ni
em

 
do

ku
m

en
ta

cj
i n

a
 te

re
na

ch
 w

ie
js

ki
ch

1
9

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

19
0 

00
0,

00
1

9
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0A

.  
   

 
B

.
C

.
…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

9
0

0
1

5
2 

35
3 

10
0,

00
36

8 
00

0,
00

36
8 

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

6
0

5
0

R
em

on
t o
św

ie
tle

ni
a

 u
lic

zn
eg

o 
na

 te
re

ni
e 

m
ia

st
a

 i 
gm

in
y 

K
a

rc
ze

w
 w

ra
z 

z 
doś

w
ie

tle
ni

em
 c

ia
gó

w
 

pi
es

zy
ch

 p
rz

y 
u

l. 
R

yn
ek

 Z
yg

m
u

nt
a

 S
ta

re
go

 , 
u

l. 
S

ta
re

 M
ia

st
o 

i u
l. 

A
da

m
a

 M
ic

ki
ew

ic
za

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

 w
ra

z 
z 

u
sł

u
gą 
zo

rg
a

ni
zo

w
a

ni
a

 
fin

a
ns

ow
a

ni
a

 p
rz

ez
 w

yk
on

a
w

c
ę 

i s
pł

a
ca

ną 
z 

u
zy

sk
a

ny
ch

 o
sz

częd
no
śc

i w
 o

pł
a

ta
ch

 z
a

 e
ne

rg
i
ę 

el
ek

tr
yc

zn
ą 

2
 3

4
3

 1
0

0
,0

0
2

0
1

0
-2

0
1

6
 

(n
a

kł
a

d
y 

w
 2

0
1

0
 r

,. 
5

.0
0

0
 z

ł.)
35

8 
00

0,
00

3
5

8
.0

0
0

 (
do

ch
od

y 
w

ła
sn

e 
po

ch
od

ząc
e 

z 
pr

ze
w

id
yw

a
ny

ch
 

os
zc

zę
dn

oś
ci

 w
 

op
ła

ta
ch

 z
a

 e
ne

rg
i
ę 

el
ek

tr
yc

zn
ą)

0
,0

0

A
.  

   
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

6
0

5
0

O
pr

a
co

w
a

ni
e 

do
ku

m
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 
oś

w
ie

tle
ni

a
 z

ja
zd

u
 z

 tr
a

sy
 8

0
1

 d
o 

Ja
no

w
a

 i 
B

rz
ez

in
ki

1
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
10

 0
00

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0A

.  
   

 
B

.
C

.
…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

9
0

0
9

5
1

6
6

 0
0

0
,0

0
1

6
6

 0
0

0
,0

0
1

6
6

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

60
50

B
ud

ow
a 

pl
ac

u 
za

ba
w

 p
rz

y 
ul

. R
ó ża

ne
j w

 
K

ar
cz

ew
ie

12
6 

00
0,

00
2

0
1

1
12

6 
00

0,
00

12
6 

00
0,

00
0,

00

A
.  

   
 

B
.

C
.

…

0,
00

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

6
0

Z
a

ku
p 

ro
zr

zu
tn

ik
a

 d
la

 p
ot

rz
eb

 G
ru

py
 

R
em

on
to

w
ej

4
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
40

 0
00

,0
0

4
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0A

.  
   

 
B

.
C

.
…

0
,0

0
G

ru
pa

 R
em

on
to

w
a

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

92
6

1 
45

4 
36

6,
00

1 
45

4 
36

6,
00

78
8 

36
6,

00
0,

00
66

6 
00

0,
00

0,
00

9
2

6
0

1
1

 4
5

4
 3

6
6

,0
0

1
 4

5
4

 3
6

6
,0

0
7

8
8

 3
6

6
,0

0
0

,0
0

6
6

6
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

5
0

P
ro

je
kt

 i 
bu

do
w

a
 b

oi
sk

a
 p

iłk
a

rs
ki

eg
o 

ze
 s

zt
u

cz
n

ą 
na

w
ie

rz
ch

ni ą
, z

a
pl

ec
ze

m
, oś

w
ie

tle
ni

em
 i 

og
ro

dz
en

ie
m

 p
rz

y 
Z

es
po

le
 S

zk
ol

no
 -

 
P

rz
ed

sz
ko

ln
ym

 w
 S

ob
ie

ku
rs

ku
 -

 O
rli

k 
2

0
1

2
 

3
3

8
 3

6
6

,0
0

2
0

1
1

33
8 

36
6,

00
3

3
8

 3
6

6
,0

0
0

,0
0A

.  
   

 
B

.
C

.
…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

S
tr

on
a 

7



6
0

5
0

P
ro

je
kt

 i 
bu

do
w

a
 k

om
pl

ek
su

 b
oi

sk
 s

po
rt

ow
yc

h 
 

w
ra

z 
z 

in
fr

a
st

ru
kt

u
rą 
to

w
a

rz
ys

ząc
ą 

pr
zy

 S
zk

ol
e 

P
od

st
a

w
ow

ej
 N

r 
2

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 -

 O
R

LI
K

 2
0

1
2

1
 1

1
6

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
1 

11
6 

00
0,

00
4

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0A

. 6
6

6
.0

0
0

   
  

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

6 
85

2 
95

4,
00

4 
55

2 
03

4,
00

3 
29

5 
14

5,
00

0,
00

1 
14

0 
72

0,
0

0
11

6 
16

9,
00

x

5
 0

0
0

6
9

5
 1

2
0

,0
0

4
0

6
 0

0
0

,0
0

4
3

4
 3

0
0

,0
0

4
6

5
 0

0
0

,0
0

2
9

5
 5

0
0

,0
0

O
pr

óc
z 

w
ym

ie
ni

on
yc

h 
za

dań
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
G

m
in

a 
będ

zi
e 

re
al

iz
ow

ał
a 

po
niże

j w
ym

ie
ni

on
e 

w
yd

at
ki

 m
ają

tk
ow

e

d
o

fia
n

so
w

a
n

ie
 r

e
m

o
n

tu
 b

u
d

yn
ku

 k
o

m
is

a
ri
a

tu
 P

o
lic

ji 
29

3.
00

0 
zł

. (
d

zi
a

ł 7
5

4
 r

o
zd

z.
7

5
4

0
4

 p
a

ra
g

ra
f 

6
1

7
0

)

* 
W

yb
ra
ć
 o

dp
ow

ie
dn

ie
 o

zn
ac

ze
ni

e 
ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

:

A
. D

ot
ac

je
 i 
ś
ro

dk
i z

 b
ud
ż
et

u 
pa
ń
st

w
a 

(n
p.

 o
d 

w
oj

ew
od

y,
 M

E
N

, U
K

F
iS

, …
)

B
. Ś

ro
dk

i i
 d

ot
ac

je
 o

tr
zy

m
an

e 
od

 in
ny

ch
 js

t o
ra

z 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

C
. I

nn
e 
ź
ró

dł
a 

 (
w

pł
at

y 
m

ie
sz

ka
ń
có

w
)

   
   

   
   

  T
ad

eu
sz

 M
ar

to
n

   
   

  P
rz

ew
od

ni
cz
ą
cy

 R
ad

y

p
la

n
o

w
a

n
e

 n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
5

p
la

n
o

w
a

n
e

 n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
6

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e

 w
 la

ta
ch

 u
b

ie
g

ły
ch

p
la

n
o

w
a

n
e

 n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
2

p
la

n
o

w
a

n
e

 n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
3

p
la

n
o

w
a

n
e

 n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
4

S
tr

on
a 

8



1 2 3 4

1. Dochody 39 643 274,67
bieżące 36 477 774,76

majatkowe 3 165 499,91

2. Wydatki 41 527 784,42

bieżące 36 682 750,42

majątkowe 4 845 034,00

3. Wynik budżetu -1 884 509,75

1 884 509,75

4 409 053,23

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

w tym: środki na pokrycie deficytu

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 20 000,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

w tym: środki na pokrycie deficytu

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 4 389 053,23

w tym: środki na pokrycie deficytu 1 884 509,75

2 524 543,48

1. Spłaty kredytów § 992 1 707 492,48

2. Spłaty pożyczek § 992 797 051,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 20 000,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

              Tadeusz Marton

Finansowanie

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przewodniczący Rady

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej 
na rok 2011 Gminy Karczew                            

Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 
roku

Przychody i rozchody budżetu w 2011 roku

po zmianach Uchwałą Nr XIV/99/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 26 sierpnia 2011 roku

Lp. Tre ść
Klasyfikacja

§
Kwota 2011 r



podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

600 60004 2310
Urząd Miasta Stołecznego 
Warszawy 61 968

600 60004 2310 Urząd Miasta Otwock 183 602

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Otwocku 130 000

750 75020 2710 Starostwo Powiatowe w Otwocku 64 889

750 75095 6639 Wojewodztwo Mazowieckie 11 104

754 75404 3000 Policja 6 000

754 75404 6170 Policja 293 000

801 80101 2540
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Nadbrzeż 322 500

801 80104 2310
Urząd Miasta i Gminy Góra 
Kalwaria 30 000,00

2310
Urząd Miasta Stołecznego 
Warszawy 22 000,00

2310 Urząd Miasta Otwock 94 820,44

2310 Urząd Miasta Józefów 42 100,00

2310 Urząd Gminy Lesznowola 7 900,56

2310 Urząd Gminy Zabierzów 11 500,00

2310 Razem 208 321,00

851 85149 2560

Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Lecznictwa Otwartego w 
Karczewie 84 000

921 92109 2480
Miejsko -Gminny Ośrodek Kultury 
w Karczewie 797 000

921 92116 2480
Miejsko -Gminna Biblioteka 
Publiczna w Karczewie 460 000

1 663 500 0 958 884

Jednostki sektora finansów 
publicznych

Razem

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 
2011 Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 

lutego 2011 roku

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych w roku 2011

po zmianach Uchwałą Nr XIV/99/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 26 sierpnia 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść

Kwota dotacji w /zł./



Nazwa zadania

754 75495 2360

zapewnienie bezpieczeństwa osób 
kąpiących się i wypoczywających 
nad rzeką Wisłą w granicach 
Gminy Karczew 4 000

900 90095 2360 wykonanie rekultywacji Moczydła 10 000

926 92695 2360
organizacja imprez sportowo -
rekreacyjnych 349 714

0 0 363 714

1 663 500 0 1 322 598

      Tadeusz Marton

Jednostki nienależące do 
sektora finansów 
publicznych

Razem

Ogółem

Przewodniczący Rady



po zmianach Uchwałą Nr XIV/99/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 26 sierpnia 2011 roku

Dział 801 Rozdz.80101
Szkoła 
Podstawowa Nr 2

Szkoła 
Podstawowa w 
Otwocku Wielkim

Szkoła 
Podstawowa w 
Sobiekursku RAZEM

stan środków na początek roku 2011 0 0 0 0
plan dochodów w roku 2011 133 200 20 864 66 550 220 614

paragraf 0690 200 200

paragraf 0750 10 000 10 000

paragraf 0830  100 000 20 864 66 550 187 414

paragraf 0960 2 000 2 000

paragraf 0970 21 000 21 000

plan wydatków w roku 2011 133 200 20 864 66 550 220 614
paragraf 4210 10 000 10 000

paragraf 4220 100 000 20 864 66 550 187 414

paragraf 4270 21 200 21 200

paragraf 4300 2 000 2 000

stan środków na koniec roku 2011 0 0 0 0

Dział 801                                   
Rozdz. 80104 Przedszkola

Gminne 
Przedszkole Nr 1

Gminne 
Przedszkole Nr 2

Gminne 
Przedszkole Nr 3

Gminne 
Przedszkole w 
Sobiekursku

Gminne 
Przedszkole w 
Otwocku Wielkim RAZEM

stan środków na początek roku 2011 0 0 0 0 0 0

plan dochodów w roku 2011 200 200 181 566 169 000 32 032 87 472 670 270
paragraf 0830  200 200 181 566 169 000 32 032 87 472 670 270

plan wydatków w roku 2011 200 200 181 566 169 000 32 032 87 472 670 270
paragraf 4220 200 200 181 566 169 000 32 032 87 472 670 270

stan środków na koniec roku 2011 0 0 0 0 0 0

Dział 801                                        
Rozdział 80110 Gimnazja

Publiczne 
Gimnazjum w 

Karczewie

stan środków na początek roku 2011
0

plan dochodów w roku 2011 133 000 .

paragraf 0690 2 000

paragraf 0750 35 000

paragraf 0830 90 000

paragraf 0960 1 000

paragraf 0970 5 000

plan wydatków w roku 2011 133 000

paragraf 4210 24 000

paragraf 4220 90 000

paragraf 4240 10 000

paragraf 4300  3 000

paragraf 4530 6 000

stan środków na koniec roku 2011 0

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy Karczew 
VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku

Plan rachunku dochodów, o którym mowa w art. 223 us t. 1 ustawy o finansach 
publicznych i wydatków nimi sfinansowanych na 2011 rok



   Tadeusz Marton

Na podst. Uchwały Nr VIII/47/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 24 marca 2011 r. w sprawie wskazania jednostek oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Karczew, które tworzą wydzielony rachunek dochodów oraz ustalenia źródeł dochodów  i ich przeznaczenia

Przewodniczący Rady



z tytułu zezwoleń 
na sprzedaż 
alkoholu Dział Rozdz. Plan

Gminny Program Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych Dział Rozdz. Plan

Urząd Miejski w 
Karczewie 756 75618 239 000Urząd Miejski w Karczewie 851 85154 37 500

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 851 85154 79 700
Miejsko -Gminny Ośrodek Samopomocy 
Środowiskowej 851 85154 114 300
Razem 231 500
Gminny Program Przeciwdziałania 
Narkomanii Dział Rozdz. Plan

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 851 85153 7 500
239 000 239 000

Przewodniczący Rady
Tadeusz Marton

Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy 
Karczew       Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku

Gminny Program Profilaktyki i Rozwi ązywania Problemów Alkoholowych i Gminny 
Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2011 roku

po zmianach Uchwałą Nr XIV/99/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 26 sierpnia 2011 roku
Dochody Wydatki

Ogółem dochody Ogółem wydatki



D
zi

ał
P

ar
ag

ra
f

T
re
ś
ć

P
rz

ed
 z

m
ia

n
ą

Z
m

ia
na

01
0

R
ol

ni
ct

w
o 

i ł
ow

ie
ct

w
o

50
3 

90
8,

80
97

8,
00

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no
ść

6 
97

4,
80

97
8,

00

07
50

D
oc

ho
dy

 z
 n

aj
m

u 
i d

zi
er
ż
aw

y 
sk

ła
dn

ik
ów

 m
aj
ą
tk

ow
yc

h 
S

ka
rb

u 
P

ań
st

w
a,

 
je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

lu
b 

in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h 
or

az
 in

ny
ch

 u
m

ów
 o

 p
od

ob
ny

m
 c

ha
ra

kt
er

ze
0,

00
97

8,
00

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
0,

00
97

8,
00

70
0

G
os

po
da

rk
a 

m
ie

sz
ka

ni
ow

a
2 

39
2 

84
8,

00
5 

88
5,

00

G
os

po
da

rk
a 

gr
un

ta
m

i i
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

am
i

2 
23

9 
85

2,
00

5 
88

5,
00

07
60

W
pł

yw
y 

z 
ty

tu
łu

 p
rz

ek
sz

ta
łc

en
ia

 p
ra

w
a 

uż
yt

ko
w

an
ia

 w
ie

cz
ys

te
go

 
pr

zy
sł

ug
uj
ą
ce

go
 o

so
bo

m
 fi

zy
cz

ny
m

 w
 p

ra
w

o 
w

ła
sn

oś
ci

15
 4

82
,0

0
5 

88
5,

00

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
15

 4
82

,0
0

5 
88

5,
00

75
0

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a

54
8 

84
8,

82
32

9 
50

3,
76

U
rz
ę
dy

 g
m

in
 (

m
ia

st
 i 

m
ia

st
 n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
)

18
8 

09
9,

00
2 

09
6,

00

09
70

W
pł

yw
y 

z 
ró
ż
ny

ch
 d

oc
ho

dó
w

15
 0

00
,0

0
2 

09
6,

00

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
15

 0
00

,0
0

2 
09

6,
00

P
ro

m
oc

ja
 je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

13
 0

58
,0

0
- 

58
,0

0

09
70

W
pł

yw
y 

z 
ró
ż
ny

ch
 d

oc
ho

dó
w

58
,0

0
- 

58
,0

0

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
58

,0
0

- 
58

,0
0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no
ść

21
7 

29
9,

82
32

7 
46

5,
76

20
07

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 
eu

ro
pe

js
ki

ch
 o

ra
z 
śr

od
kó

w
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
kt

 3
 o

ra
z 

us
t. 

3 
pk

t 
5 

i 6
 u

st
aw

y,
 lu

b 
pł

at
no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h

18
1 

30
4,

85
27

8 
34

5,
89

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
or

ga
n)

18
1 

30
4,

85
27

8 
34

5,
89

45
9 

65
0,

74

45
9 

65
0,

74

0,
00

0,
00

75
09

5
54

4 
76

5,
58

17
 0

96
,0

0

17
 0

96
,0

0

75
07

5
13

 0
00

,0
0

21
 3

67
,0

0

87
8 

35
2,

58

75
02

3
19

0 
19

5,
00

2 
39

8 
73

3,
00

70
00

5
2 

24
5 

73
7,

00

21
 3

67
,0

0

01
09

5
7 

95
2,

80

97
8,

00

97
8,

00

T
ab

el
a 

N
r 

1 
do

 U
ch

w
ał

y 
B

ud
ż
et

ow
ej

 n
a 

ro
k 

20
11

 G
m

in
y 

K
ar

cz
ew

 N
r 

V
I/3

2/
20

11
 z

 d
ni

a 
17

 lu
te

go
 2

01
1 

ro
ku

D
oc

ho
dy

 B
ud

ż
et

u 
na

 r
ok

 2
01

1

po
 z

m
ia

na
ch

 U
ch

w
ał
ą
 N

r 
X

IV
/9

9/
20

11
 R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 z

 d
ni

a 
26

 s
ie

rp
ni

a 
20

11
 r

ok
u

R
oz

dz
ia

ł
P

o 
zm

ia
ni

e

50
4 

88
6,

80

S
tr

on
a 

1



20
09

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 
eu

ro
pe

js
ki

ch
 o

ra
z 
śr

od
kó

w
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
kt

 3
 o

ra
z 

us
t. 

3 
pk

t 
5 

i 6
 u

st
aw

y,
 lu

b 
pł

at
no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h

31
 9

94
,9

7
49

 1
19

,8
7

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
or

ga
n)

31
 9

94
,9

7
49

 1
19

,8
7

75
8

R
ó
ż
ne

 r
oz

lic
ze

ni
a

7 
77

0 
83

0,
00

59
 1

27
,0

0

R
óż

ne
 r

oz
lic

ze
ni

a 
fin

an
so

w
e

43
9 

66
6,

00
59

 1
27

,0
0

09
20

P
oz

os
ta

łe
 o

ds
et

ki
47

 4
88

,0
0

5 
55

8,
00

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
5 

49
7,

00
1 

05
8,

00

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
or

ga
n)

41
 9

91
,0

0
4 

50
0,

00

20
30

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ń

st
w

a 
na

 r
ea

liz
ac

ję
 w

ła
sn

yc
h 

za
da
ń

 
bi

eż
ą
cy

ch
 g

m
in

 (
zw

ią
zk

ów
 g

m
in

)
0,

00
37

 1
54

,0
9

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
or

ga
n)

0,
00

37
 1

54
,0

9

63
30

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ń

st
w

a 
na

 r
ea

liz
ac

ję
 in

w
es

ty
cj

i i
 

za
ku

pó
w

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

w
ła

sn
yc

h 
gm

in
 (

zw
ią

zk
ów

 g
m

in
)

0,
00

16
 4

14
,9

1

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
or

ga
n)

0,
00

16
 4

14
,9

1

80
1

O
ś

w
ia

ta
 i 

w
yc

ho
w

an
ie

1 
28

6 
23

3,
20

10
 1

83
,0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no
ść

46
5 

82
8,

20
10

 1
83

,0
0

08
30

W
pł

yw
y 

z 
us

łu
g

0,
00

10
 1

83
,0

0

G
m

in
ne

 P
rz

ed
sz

ko
le

 N
r 

3 
(jb

)
0,

00
10

 1
83

,0
0

85
3

P
oz

os
ta

łe
 z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
po

lit
yk

i s
po

łe
cz

ne
j

14
5 

65
1,

09
45

 2
20

,0
0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no
ść

14
5 

65
1,

09
45

 2
20

,0
0

20
07

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 
eu

ro
pe

js
ki

ch
 o

ra
z 
śr

od
kó

w
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
kt

 3
 o

ra
z 

us
t. 

3 
pk

t 
5 

i 6
 u

st
aw

y,
 lu

b 
pł

at
no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h

13
8 

32
7,

85
38

 4
37

,0
0

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
or

ga
n)

13
8 

32
7,

85
38

 4
37

,0
0

20
09

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

w
 r

am
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 
eu

ro
pe

js
ki

ch
 o

ra
z 
śr

od
kó

w
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
kt

 3
 o

ra
z 

us
t. 

3 
pk

t 
5 

i 6
 u

st
aw

y,
 lu

b 
pł

at
no
śc

i w
 r

am
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h

7 
32

3,
24

6 
78

3,
00

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
or

ga
n)

7 
32

3,
24

6 
78

3,
00

90
0

G
os

po
da

rk
a 

ko
m

un
al

na
 i 

oc
hr

on
a 

ś
ro

do
w

is
ka

20
9 

13
3,

00
2 

01
8,

00

14
 1

06
,2

4

14
 1

06
,2

4

21
1 

15
1,

00

85
39

5
19

0 
87

1,
09

17
6 

76
4,

85

17
6 

76
4,

85

10
 1

83
,0

0

10
 1

83
,0

0

19
0 

87
1,

09

16
 4

14
,9

1

1 
29

6 
41

6,
20

80
19

5
47

6 
01

1,
20

37
 1

54
,0

9

37
 1

54
,0

9

16
 4

14
,9

1

53
 0

46
,0

0

6 
55

5,
00

46
 4

91
,0

0

81
 1

14
,8

4

7 
82

9 
95

7,
00

75
81

4
49

8 
79

3,
00

81
 1

14
,8

4

S
tr

on
a 

2



W
pł

yw
y 

i w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 g
ro

m
ad

ze
ni

em
 ś

ro
dk

ów
 z

 o
pł

at
 p

ro
du

kt
ow

yc
h

0,
00

2 
01

8,
00

04
00

W
pł

yw
y 

z 
op

ła
ty

 p
ro

du
kt

ow
ej

0,
00

2 
01

8,
00

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
0,

00
2 

01
8,

00

39
 1

90
 3

59
,9

1
45

2 
91

4,
76

   
  P

rz
ew

od
ni

cz
ą
cy

 R
ad

y
   

  T
ad

eu
sz

 M
ar

to
n

R
az

em
:

39
 6

43
 2

74
,6

7

90
02

0
2 

01
8,

00

2 
01

8,
00

2 
01

8,
00

S
tr

on
a 

3



P
ar

ag
ra

f
T

re
ś
ć

Z
m

ia
na

Le
ś
ni

ct
w

o
4 

00
0,

00

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no
ść

4 
00

0,
00

60
50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

4 
00

0,
00

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
4 

00
0,

00

T
ra

ns
po

rt
 i 

ł
ą
cz

no
ś
ć

5 
00

0,
00

D
ro

gi
 p

ub
lic

zn
e 

gm
in

ne
5 

00
0,

00

60
50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

5 
00

0,
00

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
5 

00
0,

00

G
os

po
da

rk
a 

m
ie

sz
ka

ni
ow

a
10

 0
00

,0
0

G
os

po
da

rk
a 

gr
un

ta
m

i i
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

am
i

10
 0

00
,0

0

60
60

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
10

 0
00

,0
0

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
10

 0
00

,0
0

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a

39
1 

40
9,

07

U
rz
ęd

y 
gm

in
 (

m
ia

st
 i 

m
ia

st
 n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
)

45
 0

00
,0

0

30
20

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
1 

00
0,

00

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
1 

00
0,

00

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

- 
1 

00
0,

00

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
- 

1 
00

0,
00

60
50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
d ż

et
ow

yc
h

45
 0

00
,0

0

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
45

 0
00

,0
0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no
ść

34
6 

40
9,

07

41
17

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

4 
16

3,
65

75
09

5
98

9 
26

2,
99

1 
33

5 
67

2,
06

9 
23

9,
50

13
 4

03
,1

5

22
8 

27
4,

00
27

3 
27

4,
00

22
8 

27
4,

00
27

3 
27

4,
00

40
6 

00
0,

00
40

5 
00

0,
00

40
6 

00
0,

00
40

5 
00

0,
00

2 
00

0,
00

3 
00

0,
00

2 
00

0,
00

3 
00

0,
00

75
0

7 
19

6 
57

2,
99

7 
58

7 
98

2,
06

75
02

3
5 

77
2 

88
1,

00
5 

81
7 

88
1,

00

12
 3

00
,0

0
22

 3
00

,0
0

12
 3

00
,0

0
22

 3
00

,0
0

70
0

31
7 

09
7,

90
32

7 
09

7,
90

70
00

5
27

8 
75

0,
00

28
8 

75
0,

00

24
5 

00
0,

00
25

0 
00

0,
00

24
5 

00
0,

00
25

0 
00

0,
00

60
0

1 
07

1 
71

1,
19

1 
07

6 
71

1,
19

60
01

6
69

6 
14

1,
19

70
1 

14
1,

19

0,
00

4 
00

0,
00

0,
00

4 
00

0,
00

02
0

0,
00

4 
00

0,
00

02
09

5
0,

00
4 

00
0,

00

T
ab

el
a 

N
r 

2 
do

 U
ch

w
ał

y 
B

ud
że

to
w

ej
 n

a 
ro

k 
20

11
 

G
m

in
y 

K
ar

cz
ew

 N
r 

V
I/

32
/2

01
1 

z 
dn

ia
 1

7 
lu

te
go

 
20

11
 r

ok
u

W
yd

at
ki

 b
ud

ż
et

u 
na

 r
ok

 2
01

1

po
 z

m
ia

na
ch

 U
ch

w
ał
ą
 N

r 
X

IV
/9

9/
20

11
 R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 z

 d
ni

a 
26

 s
ie

rp
ni

a 
20

11
 r

ok
u

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

P
rz

ed
 z

m
ia

n
ą

P
o 

zm
ia

ni
e

S
tr

on
a 

1



U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
4 

16
3,

65

41
19

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

2 
56

2,
43

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
2 

56
2,

43

41
27

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
67

5,
52

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
67

5,
52

41
29

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
41

5,
74

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
41

5,
74

41
77

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
27

 5
73

,1
5

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
27

 5
73

,1
5

41
79

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
16

 9
66

,8
7

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
16

 9
66

,8
7

42
10

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

15
 6

92
,5

0

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
15

 6
92

,5
0

42
17

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

19
7 

58
9,

65

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
19

7 
58

9,
65

42
19

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
a ż

en
ia

39
 6

75
,0

6

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
39

 6
75

,0
6

43
07

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

22
 7

58
,7

5

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
22

 7
58

,7
5

43
09

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

4 
01

6,
25

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
4 

01
6,

25

43
57

Z
ak

up
 u

sł
ug

 d
os

t ę
pu

 d
o 

si
ec

i I
nt

er
ne

t
26

 0
10

,0
0

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
26

 0
10

,0
0

43
59

Z
ak

up
 u

sł
ug

 d
os

tę
pu

 d
o 

si
ec

i I
nt

er
ne

t
4 

59
0,

00

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
4 

59
0,

00

44
37

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
- 

42
4,

83

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
- 

42
4,

83

44
39

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
- 

16
3,

17

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
- 

16
3,

17
74

5,
92

58
2,

75

1 
94

2,
08

1 
51

7,
25

74
5,

92
58

2,
75

34
 9

75
,7

3
39

 5
65

,7
3

1 
94

2,
08

1 
51

7,
25

77
 0

03
,4

7
10

3 
01

3,
47

34
 9

75
,7

3
39

 5
65

,7
3

4 
72

5,
00

8 
74

1,
25

77
 0

03
,4

7
10

3 
01

3,
47

0,
00

22
 7

58
,7

5

4 
72

5,
00

8 
74

1,
25

53
 1

63
,7

9
92

 8
38

,8
5

0,
00

22
 7

58
,7

5

30
 4

32
,9

8
22

8 
02

2,
63

53
 1

63
,7

9
92

 8
38

,8
5

35
 1

30
,2

4
50

 8
22

,7
4

30
 4

32
,9

8
22

8 
02

2,
63

31
 3

61
,6

0
48

 3
28

,4
7

35
 1

30
,2

4
50

 8
22

,7
4

61
 1

87
,6

6
88

 7
60

,8
1

31
 3

61
,6

0
48

 3
28

,4
7

76
8,

38
1 

18
4,

12

61
 1

87
,6

6
88

 7
60

,8
1

1 
49

9,
16

2 
17

4,
68

76
8,

38
1 

18
4,

12

4 
73

5,
70

7 
29

8,
13

1 
49

9,
16

2 
17

4,
68

9 
23

9,
50

13
 4

03
,1

5

4 
73

5,
70

7 
29

8,
13

S
tr

on
a 

2



60
50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

5 
62

1,
72

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
5 

62
1,

72

60
59

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

- 
5 

62
1,

72

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
- 

5 
62

1,
72

60
60

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
- 

15
 6

92
,5

0

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
- 

15
 6

92
,5

0

B
ez

pi
ec

ze
ń

st
w

o 
pu

bl
ic

zn
e 

i o
ch

ro
na

 p
rz

ec
iw

po
ż
ar

ow
a

3 
30

0,
00

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no
ść

3 
30

0,
00

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

49
 3

41
,0

0

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
49

 3
41

,0
0

41
10

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

7 
45

0,
00

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
7 

45
0,

00

41
20

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
1 

20
9,

00

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
1 

20
9,

00

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
- 

58
 0

00
,0

0

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
- 

58
 0

00
,0

0

42
60

Z
ak

up
 e

ne
rg

ii
3 

00
0,

00

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
3 

00
0,

00

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

10
0,

00

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
10

0,
00

44
80

P
od

at
ek

 o
d 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
20

0,
00

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
20

0,
00

O
ś
w

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
- 

16
 1

62
,0

0

S
zk

oł
y 

po
ds

ta
w

ow
e

0,
00

60
50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

0,
00

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

im
. 

B
at

al
io

nó
w

 C
hł

op
sk

ic
h 

w
 G

lin
ka

ch
- 

12
7 

70
0,

00

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

N
r 

2 
im

. 
B

oh
at

er
ów

 W
es

te
rp

la
tt

e 
(jb

)
- 

22
9 

94
0,

00

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
61

2 
24

0,
00

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
- 

12
6 

90
0,

00

20
 0

00
,0

0
63

2 
24

0,
00

12
6 

90
0,

00
0,

00

13
7 

70
0,

00
10

 0
00

,0
0

27
9 

94
0,

00
50

 0
00

,0
0

80
10

1
7 

52
5 

98
2,

00
7 

52
5 

98
2,

00

69
2 

24
0,

00
69

2 
24

0,
00

0,
00

20
0,

00

80
1

16
 9

06
 6

28
,2

0
16

 8
90

 4
66

,2
0

0,
00

10
0,

00

0,
00

20
0,

00

1 
50

0,
00

4 
50

0,
00

0,
00

10
0,

00

58
 0

00
,0

0
0,

00

1 
50

0,
00

4 
50

0,
00

0,
00

1 
20

9,
00

58
 0

00
,0

0
0,

00

0,
00

7 
45

0,
00

0,
00

1 
20

9,
00

0,
00

49
 3

41
,0

0

0,
00

7 
45

0,
00

75
49

5
63

 5
00

,0
0

66
 8

00
,0

0

0,
00

49
 3

41
,0

0

40
 1

30
,5

0
24

 4
38

,0
0

75
4

80
6 

25
0,

00
80

9 
55

0,
00

14
2 

58
3,

00
13

6 
96

1,
28

40
 1

30
,5

0
24

 4
38

,0
0

19
9 

80
0,

00
20

5 
42

1,
72

14
2 

58
3,

00
13

6 
96

1,
28

21
9 

80
0,

00
22

5 
42

1,
72

S
tr

on
a 

3



Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
- 

12
7 

70
0,

00

P
rz

ed
sz

ko
la

 
0,

00

23
10

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

pr
ze

ka
za

ne
 g

m
in

ie
 n

a 
za

da
ni

a 
bi

eż
ąc

e 
re

al
iz

ow
an

e 
na

 
po

ds
ta

w
ie

 p
or

oz
um

ie
ń 

(u
m

ów
) 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 t
er

yt
or

ia
ln

eg
o

0,
00

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
0,

00

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
- 

1 
50

0,
00

G
m

in
ne

 P
rz

ed
sz

ko
le

 N
r 

1 
(jb

)
- 

1 
50

0,
00

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

1 
50

0,
00

G
m

in
ne

 P
rz

ed
sz

ko
le

 N
r 

1 
(jb

)
1 

50
0,

00

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no
ść

- 
16

 1
62

,0
0

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

- 
16

 1
62

,0
0

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
- 

16
 1

62
,0

0

O
ch

ro
na

 z
dr

ow
ia

0,
00

P
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

e 
al

ko
ho

liz
m

ow
i

0,
00

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
5 

20
0,

00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 S
am

op
om

oc
y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
5 

20
0,

00

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

- 
5 

20
0,

00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
po

łe
cz

ne
j

- 
5 

20
0,

00

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

58
 2

00
,0

0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

 o
pł

ac
an

e 
za

 o
so

by
 p

ob
ie

ra
ja

ce
 n

ie
kt

ór
e 

św
ia

dc
ze

ni
a 

z 
po

m
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

, 
ni

ek
tó

re
 ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

 o
ra

z 
za

 
os

ob
y 

uc
ze

st
ni

cz
ąc

e 
w

 z
aj
ęc

ia
ch

 w
 c

en
tr

um
 in

te
gr

ac
ji 

sp
oł

ec
zn

ej
.

4 
80

0,
00

41
30

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

4 
80

0,
00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
po

łe
cz

ne
j

4 
80

0,
00

Z
as

iłk
i s

ta
łe

53
 4

00
,0

0

31
10

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

53
 4

00
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
po

łe
cz

ne
j

53
 4

00
,0

0

P
oz

os
ta

łe
 z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
po

lit
yk

i s
po

łe
cz

ne
j

45
 2

20
,0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no
ść

45
 2

20
,0

0

41
77

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
5 

80
0,

00
44

 5
12

,0
0

50
 3

12
,0

0

85
3

16
2 

73
8,

65
20

7 
95

8,
65

85
39

5
16

2 
73

8,
65

20
7 

95
8,

65

23
1 

90
0,

00
28

5 
30

0,
00

23
1 

90
0,

00
28

5 
30

0,
00

26
 9

00
,0

0
31

 7
00

,0
0

85
21

6
23

4 
12

0,
00

28
7 

52
0,

00

85
21

3
26

 9
00

,0
0

31
 7

00
,0

0

26
 9

00
,0

0
31

 7
00

,0
0

46
 4

47
,0

0
41

 2
47

,0
0

85
2

4 
82

1 
27

9,
44

4 
87

9 
47

9,
44

45
 1

00
,0

0
50

 3
00

,0
0

65
 6

97
,0

0
60

 4
97

,0
0

85
15

4
23

1 
50

0,
00

23
1 

50
0,

00

62
 1

00
,0

0
67

 3
00

,0
0

16
 1

62
,0

0
0,

00

85
1

39
1 

00
0,

00
39

1 
00

0,
00

80
19

5
48

1 
99

0,
20

46
5 

82
8,

20

16
 1

62
,0

0
0,

00

79
 5

59
,0

0
81

 0
59

,0
0

16
 7

50
,0

0
18

 2
50

,0
0

31
 9

00
,0

0
30

 4
00

,0
0

16
 6

00
,0

0
15

 1
00

,0
0

20
8 

32
1,

00
20

8 
32

1,
00

20
8 

32
1,

00
20

8 
32

1,
00

12
7 

70
0,

00
0,

00

80
10

4
3 

80
2 

45
0,

00
3 

80
2 

45
0,

00

S
tr

on
a 

4



M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
po

łe
cz

ne
j

5 
80

0,
00

42
17

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

1 
27

7,
00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
po

łe
cz

ne
j

1 
27

7,
00

42
19

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

6 
78

3,
00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
po

łe
cz

ne
j

6 
78

3,
00

43
07

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

28
 0

00
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
po

łe
cz

ne
j

28
 0

00
,0

0

44
07

O
pł

at
y 

za
 a

dm
in

is
tr

ow
an

ie
 i 

cz
yn

sz
e 

za
 b

ud
yn

ki
, 

lo
ka

le
 i 

po
m

ie
sz

cz
en

ia
 

ga
ra
żo

w
e

3 
36

0,
00

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
po

łe
cz

ne
j

3 
36

0,
00

E
du

ka
cy

jn
a 

op
ie

ka
 w

yc
ho

w
aw

cz
a

- 
3 

56
0,

00

P
om

oc
 m

at
er

ia
ln

a 
dl

a 
uc

zn
ió

w
- 

3 
56

0,
00

42
40

Z
ak

up
 p

om
oc

y 
na

uk
ow

yc
h,

 d
yd

ak
ty

cz
ny

ch
 i 

ks
i ą
że

k
- 

3 
56

0,
00

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
- 

3 
56

0,
00

G
os

po
da

rk
a 

ko
m

un
al

na
 i 

oc
hr

on
a 

ś
ro

do
w

is
ka

- 
39

 0
00

,0
0

G
os

po
da

rk
a 
śc

ie
ko

w
a 

i o
ch

ro
na

 w
ód

- 
65

 0
00

,0
0

60
50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

- 
65

 0
00

,0
0

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
- 

65
 0

00
,0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no
ść

26
 0

00
,0

0

60
50

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
d ż

et
ow

yc
h

26
 0

00
,0

0

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
je

dn
os

tk
a 

bu
dż

et
ow

a)
26

 0
00

,0
0

45
8 

40
7,

07

  
  

 P
rz

ew
od

ni
cz
ą
cy

 R
ad

y
  

  
 T

ad
eu

sz
 M

ar
to

n

R
az

em
:

41
 0

69
 3

77
,3

5
41

 5
27

 7
84

,4
2

10
0 

00
0,

00
12

6 
00

0,
00

90
09

5
2 

13
2 

66
2,

00
2 

15
8 

66
2,

00

10
0 

00
0,

00
12

6 
00

0,
00

28
3 

00
0,

00
21

8 
00

0,
00

28
3 

00
0,

00
21

8 
00

0,
00

90
0

3 
48

4 
70

8,
00

3 
44

5 
70

8,
00

90
00

1
34

0 
04

6,
00

27
5 

04
6,

00

3 
56

0,
00

0,
00

3 
56

0,
00

0,
00

85
4

41
6 

26
2,

00
41

2 
70

2,
00

85
41

5
26

 0
12

,0
0

22
 4

52
,0

0

0,
00

3 
36

0,
00

0,
00

3 
36

0,
00

12
 5

02
,0

0
40

 5
02

,0
0

12
 5

02
,0

0
40

 5
02

,0
0

6 
82

3,
24

13
 6

06
,2

4

6 
82

3,
24

13
 6

06
,2

4

5 
45

1,
36

6 
72

8,
36

5 
45

1,
36

6 
72

8,
36

44
 5

12
,0

0
50

 3
12

,0
0

S
tr

on
a 

5



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota /zł./
1 2 3 4 5 6

600 60016 4210 Ostrówek

Zakup tłucznia wraz z transportem w celu utwardzenia 
drogi dojazdowej do wału wiślanego (realizacja w 
ramach planu finansowego Grupy Remontowej) 8 409,47

4210 Łukówiec

Zakup tłucznia z przeznaczeniem na utwardzenie dróg 
dojazdowych do pól (realizacja w ramach planu 
finansowego Grupy Remontowej) 13 324,39

4210 Glinki

Zakup tłucznia na drogę dojazdową  do zabudowań 
(realizacja w ramach planu finansowego Grupy 
Remontowej) 19 050,95

razem 4210 40 784,81

600 60016 4300 Brzezinka

Budowa chodnika przy drodze gminnej we wsi 
Brzezinka (realizacja w ramach planu finansowego 
Urządu Miejskiego) 9 356,38

600 60016 razem 50 141,19

750 75095 4210 Otwock Wielki

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Otwocku Wielkim 
w sprzęt oświetleniowy i zakup sprzętu RTV 
(realizacja w ramach planu finansowego Urzędu 
Miejskiego w Karczewie) 20 178,22

Piotrowice

Zakup materiałów niezbędnych do wymiany dachu na 
świetlicy wiejskiej w Piotrowicach (realizacja w 
ramach planu finansowego Urzędu Miejskiego w 
Karczewie) 12 152,02

Wygoda

Wyłożenie kostką brukową pobocza drogi w miejscu 
zatrzymywania się autobusu, oznaczenie zatoki 
przystankowej, zakup i postawienie ławki oraz 
zadaszenia (realizacja w ramach planu finansowego 
Urzędu Miejskiego w Karczewie) 2 800,00

Nadbrzeż

Doposażenie placu zabaw dla dzieci i młodzieży we 
wsi Nadbrzeż (w ramach planu finansowego Urzędu 
Miejskiego) 7 962,00

Kosumce
Doposażenie placu zabaw dla dzieci w Kosumcach (w 
ramach planu finansowego Urzędu Miejskiego) 4 961,11

Sobiekursk
Doposażenie placu zabaw w Sobiekursku (w ramach 
planu finansowego Urzędu Miejskiego) 2 769,39

razem 4210 50 822,74

750 75095 4270 Otwock Mały

Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w Otwocku 
Małym (realizacja w ramach planu finansowego 
Urzędu Miejskiego) 15 533,85

Tabela Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy Karczew  Nr 
VI/32/2011.z dnia 17 lutego 2011 roku

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w 2011 roku 

po zmianach Uchwałą Nr XIV/99/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 26 sierpnia 2011 roku



Całowanie

Generalny remont ogrodzenia świetlicy wiejskiej w 
Całowaniu wraz z zakupem niezbędnych materiałów 
(w ramach planu finansowego Urzędu Miejskiego) 18 712,77

Janów

Generalny remont schodów w świetlicy wiejskiej w 
Janowie oraz zagospodarowanie terenu przed świetlicą 
(w ramach planu finansowego Urzędu Miejskiego) 3 000,00

Kępa Nadbrzeska i 
Władysławów

Remont świetlicy wiejskiej w Kępie Nadbrzeskiej (w 
ramach planu finansowego Urzędu Miejskiego) 13 617,48

razem 4270 50 864,10

750 75095 4300 Janów

Generalny remont schodów w świetlicy wiejskiej w 
Janowie oraz zagospodarowanie terenu przed świetlicą 
(w ramach planu finansowego Urzędu Miejskiego) 7 077,84

Wygoda

Wyłozenie kostką brukową pobocza drogi w miejscu 
zatrzymywania się autobusu, oznaczenie zatoki 
przystankowej, zakup i postawienie ławki oraz 
zadaszenia (w ramach planu finansowego Urzędu 
Miejskiego) 3 738,20

Ostrówiec
Remont świetlicy wiejskiej w Ostrówcu (w ramach 
planu finansowego Urzędu Miejskiego) 12 219,00

razem 4300 23 035,04

750 75095 6060 Nadbrzeż

Doposażenie placu zabaw dla dzieci i młodzieży we 
wsi Nadbrzeż (w ramach planu finansowego Urzędu 
Miejskiego) 10 119,00

Kosumce
Doposażenie placu zabaw dla dzieci w Kosumcach (w 
ramach planu finansowego Urzędu Miejskiego) 5 500,00

Sobiekursk
Doposażenie placu zabaw w Sobiekursku (w ramach 
planu finansowego Urzędu Miejskiego) 8 819,00

razem 6060 24 438,00

750 75095 razem 149 159,88

199 301,07

     Przewodniczący Rady
     Tadeusz Marton

OGÓŁEM


